
UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” di 

CATANZARO 

 

Procedura negoziata sottosoglia, ex art. 36, comma 2 lett b) e 6, del d.lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii., per come derogato dall’art.1 comma 2 lett.b) del D.L n. 76/2020, convertito in Legge 

n. 120 dell’11/09/2020 e dal D.L. n. 77/21, mediante Richiesta di offerta, nell’ambito del 

Mercato Elettronico della P.A., per i lavori relativi alle “Indagini geognostiche e geotecniche 

da eseguire nelle aree destinate alla Realizzazione dello Stabulario a servizio della Scuola di 

Farmacia e Nutraceutica”, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo.  

CIG Z1433C43AE - CUP F68E18000360002. 

 
 

 

 

In data 5/11/2021 è stata pubblicata la “Procedura negoziata sottosoglia, ex art. 36, comma 2 lett 

b) e 6, del d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per come derogato dall’art.1 comma 2 lett.b) del D.L n. 

76/2020, convertito in Legge n. 120 dell’11/09/2020 e dal D.L. n. 77/21, mediante Richiesta di 

offerta, nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A., per i lavori relativi alle “Indagini 

geognostiche e geotecniche da eseguire nelle aree destinate alla Realizzazione dello Stabulario 

a servizio della Scuola di Farmacia e Nutraceutica”, da aggiudicarsi con il criterio del minor 

prezzo.  

 

CIG Z1433C43AE  

 

CUP F68E18000360002 

 
 

RDO n. 2893240 

 

Valore dell’appalto: L’importo a base di gara è è pari ad Euro 11.552,40 , di cui 500 euro, quali 

oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, (oltre IVA come per legge). 

Oggetto dell’appalto: Lavori relativi alle “Indagini geognostiche e geotecniche da eseguire nelle 

aree destinate alla Realizzazione dello Stabulario a servizio della Scuola di Farmacia e 

Nutraceutica”. 

 

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis del 

D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii. 

 

Scadenza termine di presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 

22/11/2021. 

 

Catanzaro, 5/11/2021 

F.to 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Rosario Punturiero 

 


